tanquam qui actus vestros dirigitis, ut suo iure quilibet gaudeat, prout debitum officii

regalis asciscit. Insuper sicut per priores nostras litteras^ asseruimus, sic eciam et

harum serie inculcamus, quod omnia que® vobis promisimus observacionis stabilitate'^

servare volumus et execucionis efficacis studio adimplere, ut non in modico

nostra eadem promissio violetur. (4) Nam civitates quas habuimus fecimus absque

tarditatis diffugio assignari nec iam restant nisi Egra et Haymburch tantummodo assig-

nanda, autumantes cuiuslibet relegato ancipitis dubietatis® ambiguo, quod et vos pro-

missionem vestram non reddetis ab observacionis limitibus alienam et quod retractari

faciatis omnia, que post*^ ordinacionem concordie inter vos et nos spontaneis approba-

cionis consensibus stabilita[m] attemptata sunt enormiter et patrata, ita quod castra

115. ä) sponsalia V. b) pcipvjos P. c) quecunque U. P. <1) stabilis constancia P. ®) effu-

gio add. P. q p 17 P; cf. nr. 116.

1) Eyra supplendum est; v. infra,

imp. VI, 634.
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Pernek et Wikhartslag, que preter firniacionem concordie de vestrorum manibus
hostiliter sunt exempta, nobis indilate faciatis restitui et ad manus nostras iterum assig-

nari. Nam dicta castra non debuerunt per violenciam a nostra eximi potestate et

si aliquod ius in ipsis castris habuerit, hoc mediante iusticia prosequatur et de spoliis,

5 que similiter firmata pace comissa sunt in Moravia, satisfieri, sicut decet. Quia,

ut verum fateamur et certum, leviter potuimus spoliatoribus eisdem occurrere et ne

huiusmodi spolia comitterent, ipsorum resistentes conatibus obviare, cum iam premu-
niti essemus de spoliis et adhuc totum nostrum exercitum haberemus. Sed nos [idem]

correccioni vestre celsitudinis reservantes pocius volumus tamquam inpotentes violenciam

10 perpeti, quam potenter iniuriam propulsare, ne fortasse ex parte nostra pacis ordinacio

corrupta in aliquo videretur. (5) Que inobservata est in magistro Ul. prothonotario

nostro, nam cum cautum ® esset expresse*' in forma composicionis, ne idem possessione

Wienensis* ecclesie privaretur, tamen spoliatus extitit. Quare petimus ut retracte-

tur, et si postmodum ius aliquod episcopus Pathaviensis etc.’' (6) Preterea privilegia

15 nostra super approbacione promulgacionis arbitrii *, sicut vestre patere potest magni-

ficencie, vobis tradidimus, sed vestra que nobis debentur, nondum sunt nobis vicaria

vicissitudine assignata. Et idcirco maiestatis vestre preeminenciam duximus attencius